
SENIOR TAXI 1 / 1

 

SENIOR TAXI

Instituce / autor: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Datum zveřejnění: 29.3.2018
Registrační číslo: 23
Klíčová slova: doprava, senioři

Souhrn problematiky

Představitelé města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav zaznamenali v rámci komunitního plánování poptávku
seniorů po levné a spolehlivé přepravě po městě.  Po řadě setkání  s  veřejností  a po zpracování  analýzy
potřebnosti se představitelé města rozhodli spustit službu tzv. Senior taxi.

Jedná se o službu pro občany města ve věku nad 65 let či s průkazem TP, ZTP, ZTP/P. Jízdy je nutné
objednávat minimálně jeden den předem v pracovní dny od 7:00 do 15:00. Cenově zvýhodněná je přeprava do
lékařských zařízení, na úřady a další nezbytná místa na území města. Služba je poskytována pondělí-pátek od 7:00
do 15:00. Při akcích volnočasových aktivit pro seniory až do 20:00. Cena jedné jízdy po městě je 10 Kč.

Využívání služby ze strany seniorů má narůstající tendenci, což dokazuje zvyšující se zájem o tuto
službu města. Město se rovněž setkalo s velmi pozitivní zpětnou vazbou. Senioři tuto službu oceňují.

Přílohy

https://www.brandysko.cz/senior-taxi/d-451411.

https://www.brandysko.cz/senior-taxi/d-45141

